Ancak aynı anlamı her dilin kendi kalıp ve üslubuyla ifade ettiğini, bir dilden başka bir dile geçerken bu kalıpların ve üslupların değişeceğini göz ardı etmiştir. Klasik alimlerimiz arasında Maliki usulcüsü eş-Şatibi'nin (v790/1388) bu konuya temas ettiğini görmekteyiz. Şatibi'ye göre Arap dilinde lafızların anlama iki düzeyde delaleti söz konusudur:

a- Birinci düzeyde lafızların olgulara mutlak olarak delaleti söz konusudur. (asli delalet)

b- İkinci düzeyde ise lafızların olgulara bağlamlarına göre delaletinden bahsedebiliriz.